
PERI | Puutuotteet ja vanerit
Kuinka pidentää muottivanerin käyttöikää

Varastointi ja kuljetus
 Suojaa levyt vedeltä ja suoralta auringonvalolta.
 Säilytä tasaisella alustalla taipumisen välttämiseksi
 Älä siirrä lavaa paketointivanteiden poistamisen jälkeen.

Asennuksen valmistelu
Pinnoitetun PERI-vanerin kaikki neljä reunaa on maalattu suojaamaan ja vähentämään 
kosteuden pääsyä puulevyyn. Muista reunasuojata levyt uudelleensahauksen tai 
porauksen jälkeen:
 Täytä mahdolliset viilun väliset raot kitillä ja maalaa reunat sen jälkeen.
 Maalaa suojaamattomat reunat ja poratut reiät vähintään kerran reunatiivisteaineella. 

Ota tarvittaessa yhteyttä paikalliseen maalitoimittajaan löytääksesi oikean 
akryylireunamaalin.   

Öljyä levyt ennen jokaista käyttöä. Parhaan tuloksen saavuttamiseksi käytä 
korkealaatuista ja biohajoavaa tuotetta, kuten PERI Bio Cleania.

Jotta vanerin fenolifilmipinta vaurioituisi mahdollisimman vähän, tulee levyt 
kiinnittää taustapuolelta. 

Kuinka minimoida "rippling -ilmiötä”
Valetun betonipinnan viimeistelyn laatuun ja muottivanerin uudelleenkäyttöjen määrään 
vaikuttaa rakennustyömaan olosuhteet. Muottilevyt ovat todennäköisesti toimitettu 
työmaalle suhteellisen pienessä kosteudessa (< 15 % ). Altistuessaan ensimmäisen 
kerran sääolosuhteille ja kosteudelle työmaalla, voi tämä aiheuttaa pintapuuviilun 
paikallista turpoamista, mikä voi jättää jälkiä valmiiseen betonipintaan. Tätä vaikutusta 
kutsutaan "rippling -ilmiöksi" ja se on erityisen yleinen vanereillla, jotka on päällystetty 
fenolikalvolla. Tämän tyyppisen vanerin tulisi siksi olla "esikäsitelty" ennen ensimmäistä 
käyttöä, esim. levittämällä märkä sementtiliete tai laastipesu. Pintaviilujen turpoaminen 
on tämän jälkeen vähäisempää. 

Käytön jälkeen
 Puhdista vanerilevyt heti käytön jälkeen.
 Käytä muovi- tai nailontyökaluja, jotta pinta ei vahingoitu
 Poista pinta rasvasta pesuaineseoksella ennen irrotusaineen levittämistä 

uudelleen.
 Korjaa pienet naarmut ja täytä mahdolliset reiät sopivalla täyteaineella kuten 

epoksitäytteellä.
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Oikea käsittely ja puhdistus pidentää vanerilevyjen käyttöikää. Tässä ohjeessa kerrotaan
kuinka käsitellä ja käyttää PERI-muottivanereita työmaalla. Saavuttaaksesi parhaan tuloksen 
ja maksimimäärän vanerin uudelleenkäyttökertoja, noudata näitä ohjeita.

Huomautus
Nämä tiedot eivät koske järjestelmämuottien sisään asennettua vaneria.

Disclaimer
Yllä olevat tiedot ovat vain ohjeellisia. PERI ei ota mitään vastuuta levyjen uudelleenkäyttökerroista tai betonipinnan 
laadusta, koska molempiin seikkoihin vaikuttavat erilaiset tekijät, jotka eivät ole meidän hallinnassamme.
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